QUARTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 20148 CADERNO 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA / PA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 706987

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 32 / 2014 – CPL / PMP

TOMADA DE PREÇO Nº 10 / 2014 – CPL / PMP.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA / PA, através de sua
Comissão Permanente de Licitação – CPL / PMP, torna público as
Empresas interessadas que fará realizar licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO, no dia 17 DE JULHO DE 2014, às 09:00
horas (hora local), cujo objetivo é a contratação de Empresa
de Engenharia para a realização dos serviços de Construção de
uma QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIÁRIO, EM
ALVENARIA, MEDINDO 985,56 M², COM RECURSO DO
PAC 2, FNDE/MEC, na Comunidade de SANTA MARIA DO
URUARÁ, Zona Rural do Município de Prainha, Estado do Pará,
Os interessados em obter o EDITAL DE LICITAÇÃO deverão se
dirigir à Sede da Prefeitura Municipal de Prainha, na sala da CPL
/ PMP, no horário de expediente de 08:00 às 14:00 horas. Fone
(93) 3534-1266, com Visita Técnica marcada para o dia 07
de julho de 2014 – 08:00 às 14:00 horas.

PRAINHA (PA), 02 DE JULHO DE 2014.
WILFREDO AZEVEDO DE MEDEIROS

Presidente da CPL / PMP.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 33 / 2014 – CPL / PMP

TOMADA DE PREÇO Nº 11 / 2014 – CPL / PMP.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA / PA, através de sua
Comissão Permanente de Licitação – CPL / PMP, torna público as
Empresas interessadas que fará realizar licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO, no dia 17 DE JULHO DE 2014, às 13:00
horas (hora local), cujo objetivo é a contratação de Empresa
de Engenharia para a realização dos serviços de Construção
de uma QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIÁRIO,
EM ALVENARIA, MEDINDO 985,56 M², COM RECURSO

4904 LUZIA DA POCA
SOUSA Psicologia 11 9.5 20.5 5º

5171 BELANNY
BARBOSA LOPES Psicologia 11 9.5 20.5 6º

4624
HALANA

FERREIRA
ARAUJO

Psicologia 10 9 19 7º

5077
CAMILA

DE SOUSA
GONCALVES

Psicologia 10 9 19 8º

4515
SAMANTHA
VANNUCCIY
CARDOSO
MONTEIRO

Psicologia 11 8 19 9º

4278 WANDERSON DA
SILVA COSTA Psicologia 11 8 19 10º

3988
STHEFANY

PAWER
MONTEIRO

CUNHA
Psicologia 10 8 18 11º

4593 ADIELE NATALY
ALVES LOPES Psicologia 10 7 17 12º

4539
MONICA
KETHLIN

PESSOA FARIAS
Psicologia 11 5 16 13º

Curso: Serviço Social - REGIÃO ADMINISTRATIVA BELÉM I

Inscrição Nome Curso
NOTA DA NOTA DA NOTA

FINAL
CLASSI

FICAÇÃOPROVA
OBJETIVA

PROVA DE
REDAÇÃO

4496
NAYARA DE

NAZARE LOPES
DE ANDRADE

Serviço Social 17 8.5 25.5 1º

3495 BRUNA LOPES
GOMES Serviço Social 16 9 25 2º

3809 FABIANO DA
SILVA PEREIRA Serviço Social 15 9.5 24.5 3º

3498
ANA PAULA
MALCHER
AZEVEDO

Serviço Social 15 9.5 24.5 4º

3314
WALKIRIA

MARIA SOUSA
DA SILVA

Serviço Social 15 9 24 5º

3592 WELLEN DE
SOUSA OLIVERIA Serviço Social 15 8.5 23.5 6º

3514
EMANUELE
VALLES DA

SILVA
Serviço Social 15 8 23 7º

5214
ALCIENE DE
OLIVEIRA

GONCALVES
Serviço Social 15 8 23 8º

3447
ALINE TARCILA
DE OLIVEIRA

LIMA
Serviço Social 16 7 23 9º

3438
IASMIN NAZARE

DA SILVA
CALANDRINE

Serviço Social 15 8 23 10º

4801
FERNANDA

PATRICIA DE
ASSUNCAO DOS

SANTOS
Serviço Social 17 5.5 22.5 11º

3657
BRUNNA

NEGRAO DA
CONCEICAO

Serviço Social 15 7.5 22.5 12º

4468
FERNANDA

DO SOCORRO
FREITAS
PEREIRA

Serviço Social 15 7.5 22.5 13º

3978 BRENA DE
SOUSA SILVA Serviço Social 15 7 22 14º

3980 ANA EMILIA
COSTA MAIA Serviço Social 13 8.5 21.5 15º

3919 CAMILA RIBEIRO
BARBOSA Serviço Social 14 7 21 16º

3490
ANA DE CASSIA

BENTES
BARROSO

Serviço Social 12 9 21 17º

5168
JHESSICA DO

SOCORRO DAS
NEVES LOBATO

Serviço Social 13 7.5 20.5 18º

3426
ELISETE DOS

SANTOS
LOUREIRO

Serviço Social 13 7.5 20.5 19º

3932
JACQUELINE
SUELLEN DE

SOUSA CHAVES
Serviço Social 11 9.5 20.5 20º

5172
MARIA

ELIZANGELA
DOS SANTOS

SILVA
Serviço Social 13 7.5 20.5 21º

4373
JESSICA

CARVALHO DE
ASSIS

Serviço Social 14 6 20 22º

3333
THIARA DE
OLIVEIRA
PEREIRA

Serviço Social 13 7 20 23º

3504
LUANI LETICIA
DE MORAES

BOAES
Serviço Social 13 7 20 24º

3666
SUENE PRISCILA

MONTEIRO
MEDEIROS

Serviço Social 14 6 20 25º

3471 JESSICA DE
ARAUJO SANTOS Serviço Social 11 9 20 26º

4680
MARIZETE
AZEVEDO

CONCEICAO
Serviço Social 13 6.5 19.5 27º

4236 HORTENCIA
CRUZ DA SILVA Serviço Social 14 5.5 19.5 28º

3499 MAYARA
PEREIRA BRAGA Serviço Social 11 8 19 29º

3817 GERSICA DA
SILVA COSTA Serviço Social 10 9 19 30º

4206 KELLY COSTA
COTTA Serviço Social 13 6 19 31º

3757
SILVIA REGINA

PINHEIRO
GALHARDO

Serviço Social 11 7.5 18.5 32º

3669 TAMIRIS DOS
SANTOS ARAUJO Serviço Social 12 6.5 18.5 33º

4195
ANDREZA
AMARAL
MIRANDA

Serviço Social 13 5.5 18.5 34º

3371
GISELLE
CRISTINE

RODRIGUES
DOS SANTOS

Serviço Social 10 8 18 35º

3461 CAMILLA
COIMBRA FARIA Serviço Social 11 7 18 36º

4805
GILVANA

CRISTINA DA
SILVA REIS

Serviço Social 12 5.5 17.5 37º

4003
ROSIANI

CASTRO DE
SOUZA

Serviço Social 11 6.5 17.5 38º

4457 JOYCE SAMPAIO
NEVES Serviço Social 10 7.5 17.5 39º

3439
JESSIANE DE

NAZARE SANTOS
RODRIGUES

Serviço Social 12 5 17 40º

4874 RAFAELA REIS
DE FRANCA Serviço Social 10 7 17 41º

4972
REGEANE KELLY
HOLANDA DO

CARMO
Serviço Social 11 6 17 42º

4678
CONCEICAO DE
MARIA ABREU

PADILHA
Serviço Social 11 5.5 16.5 43º

4540 SAMARIA DA
SILVA PEREIRA Serviço Social 10 6.5 16.5 44º

3758 INGRID KIZES
SOUZA VALE Serviço Social 10 6.5 16.5 45º

4809
PRISCILA
SUELLEN
AMARAL
ALMEIDA

Serviço Social 11 5 16 46º

4675 MARCELA DA
SILVA ANDRADE Serviço Social 10 6 16 47º

4420
NAYANNE
CAMILA

FURTADO DOS
SANTOS

Serviço Social 11 5 16 48º

4297
ERIKA CRISTINA

DOS SANTOS
SANTOS

Serviço Social 10 5 15 49º

4538 ELIANE DA SILVA
PINTO Serviço Social 10 5 15 50º

3948 SIMONE CUNHA
CARDOSO Serviço Social 10 5 15 51º

Curso: Serviço Social - REGIÃO ADMINISTRATIVA BAIXO AMAZONAS

Inscrição Nome Curso
NOTA DA NOTA DA

NOTA
FINAL

CLASSI

FICAÇÃOPROVA
OBJETIVA

PROVA DE
REDAÇÃO

5072 LAISE DA CUNHA
PEREIRA Serviço Social 17 6 23 1º

5081
ADRIANA

CAMILA TORRES
MASCARENHAS

Serviço Social 14 8 22 2º

3860 NATALIA FELIX
DE SOUSA Serviço Social 14 5 19 3º

3902
MARCIANE
MATTOS
PEREIRA

Serviço Social 12 7 19 4º

3878
NATHASHA
SOARES DE

MOURA BOMFIM
Serviço Social 11 5 16 5º

3882
JESSICA

RAFAELA ROCHA
DE CASTRO

Serviço Social 10 5 15 6º

Curso: Serviço Social - REGIÃO ADMINISTRATIVA BELÉM II

Inscrição Nome Curso
NOTA DA NOTA DA NOTA

FINAL
CLASSI

FICAÇÃOPROVA
OBJETIVA

PROVA DE
REDAÇÃO

3467
MARLUCE
DA SILVA

GUIMARAES
Serviço Social 15 9.5 24.5 1º

3462
DORVANISE
ALMEIDA
RABELO

Serviço Social 14 8.5 22.5 2º

3508 GIRDENETE
LOPES LEMOS Serviço Social 16 6.5 22.5 3º

3584 ALYNNE D SILVA
AGUIAR Serviço Social 14 8.5 22.5 4º

3805 LUCIANA ROSA
PIMENTEL Serviço Social 13 9 22 5º

3865
HELEM PATRICIA

CORREA
NASCIMENTO

Serviço Social 13 9 22 6º

5008 LUANA PIMENTEL
PINHEIRO Serviço Social 15 6.5 21.5 7º

3877
LUIS FELIPE
OLIVEIRA DO

CARMO
Serviço Social 15 6.5 21.5 8º

4016
ANDREA

CAVALCANTE
REIS DE
OLIVEIRA

Serviço Social 16 5 21 9º

3312 SILVANA DOS
REIS FERREIRA Serviço Social 14 7 21 10º

4388 DANIELLY
DUARTE BRITO Serviço Social 13 7.5 20.5 11º

3761 ZAIRA FABIANE
FERRAO TELES Serviço Social 12 8 20 12º

3848 TAMIRES DA
SILVA SOUSA Serviço Social 14 6 20 13º

4786 AMANDA REGIA
PINHO PINTO Serviço Social 13 7 20 14º

3783 DINELMA DOS
SANTOS PAIVA Serviço Social 11 8.5 19.5 15º

4061
AMARA

KAROLEYNE
BARROS FARIAS

Serviço Social 10 9.5 19.5 16º

3424
SUELEM
OLIVEIRA

PORTEGLIO
Serviço Social 12 7.5 19.5 17º

4116 ARIANA LIRA
LIMA Serviço Social 10 9 19 18º

3336
PATRICIA
DA COSTA

FERNANDES
Serviço Social 11 6.5 17.5 19º

4785 ANA PAULA DAS
CHAGAS RAMOS Serviço Social 12 5.5 17.5 20º